

COMITÉ DE ÉTICA Y DE PREVENCIÓN DE CONFLICTO DE INTERES DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO

INTEGRANTES:

NOMBRE	CARGO EN EL COMITÉ	CARGO EN LA INSTITUCIÓN
C. KARINA DANAE PINEDA VELASCO	PRESIDENTA	DIRECTORA ADMINISTRATIVA
L.A.E LEONARDO CUEVAS GARCÍA	SUPLENTE DE LA	JEFE DE OFICINA
	PRESIDENTA	BE
LCDA. ESTHER COBOS CASTRO	SECRETARÍA EJECUTIVA	JEFA DEL DEPARTAMENTO DE
		RECURSOS HUMANOS
MTRA. LESLIE DENISE FIGUEROA DE	SUPLENTE DE LA	AUXILIAR DE OFICINA
LEÓN	SECRETARÍA EJECUTIVA	
LICDA. YESENIA NOLASCO RAMÍREZ	VOCAL A	SUBSECRETARIA DE
		FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
LICDA. ADHARA BALDERRAMA	SUPLENTE DE VOCAL A	JEFA DEL DEPARTAMENTO DE
MARTÍNEZ		APOYO A LA PLANEACIÓN Y
		DESARROLLO MUNICIPAL
LIC. PABLO GABRIEL ARNUAD RÍOS	VOCAL B	DIRECTOR JURÍDICO
LIC. FREDY SÁNCHEZ GARCÍA	SUPLENTE DE VOCAL B	JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
		DERECHOS HUMANOS
ARQ. RODOLFO RAMÍREZ SILVA	VOCAL C	COORDINADOR DE ENLACE DEL FONDEN
LICDA. IBET ENRÍQUEZ MARTÍNEZ	SUPLETE DE VOCAL C	OFICIAL ADMINISTRATIVO 8 A
LICDA. LORENA FRANCO RAMÍREZ	VOCAL D	JEFA DEL DEPARTAMENTO DE LO CONTENCIOSO
LICDA. CINDY LETICIA RAMÍREZ	SUPLENTE DE VOCAL D	JEFA DEL DEPARTAMENTO DE
LÓPEZ		PERMISOS, EXPROPIACIONES Y
		TRÁMITES ADMINISTRATIVOS.
LICDA. ANA PAULINA URBIETA	VOCAL E	CHOFER DE DIRECTOR
BAUTISTA		
LICDA. MITZI LETICIA RAMÍREZ	SUPLENTE DE VOCAL E	AUXILIAR
PÉREZ		
LICDA. ADRIANA MARIBEL	VOCAL F	AUXILIAR 1 A

BAUTISTA DÍAZ		
C. NORA DANIELA RUÍZ ACEVEDO	SUPLENTE DE VOCAL F	AUXILIAR 1 A
LIC. OMAR GABRIEL CRUZ CARRASCO	VOCAL G	AUXILIAR 1 A
C. RAQUEL PÉREZ TOLEDO	SUPLENTE DE VOCAL G	ENLACE ADMISTRATIVO NIVEL 15
LICDA. LUZ ADRIANA CASTILLO VICENTE	COMISIONADA DE ÉTICA	AUXILIAR TÉCNICO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA LOCAL DE PROTECCIÓN INTEGRAL DE LOS DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES DEL ESTADO DE OAXACA.
LICDA. LILIANA NAYELI JIMÉNEZ CORTÉS	SUPLENTE DE LA COMISIONADA	OFICIAL ADMINISTRATIVO 8 A, DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA LOCAL DE PROTECCIÓN INTEGRAL DE LOS DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES DEL ESTADO DE OAXACA.

NOTA: SEGÚN ACTA DE INSTALACIÓN DEL CEPCI-SEGO, DEL 07 DE FEBRERO 2023

